
UCHWAŁA NR XV/125/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Mrągowo przystępuje do Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B23987-9BF7-417C-A0A7-26C607820433. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/125/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


